

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1931

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2020

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
7501214918042	PINCEL ACRILICO 6 PLANO LINEA 400	1		\$1.290		\$1.290
7501214918059	PINCEL ACRILICO 10 PLANO LINEA 400	1		\$1.890		\$1.890
2	PINCEL PLANO 2	1		\$250		\$250
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$690		\$690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$390		\$390
3154144731126	TIJERA MAPED	1		\$790		\$790
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	3		\$250		\$750
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$590		\$590
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	1		\$590		\$590
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$790		\$790
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
7453010074135	LAPIZ HB POINTER	1		\$990		\$990
9789569533174	DICCIONARIO ITER ESPAÑOL SOPENA	1		\$4.900		\$4.900
9788430308361	DICCIONARIO INGLES-ESPAÑOL MINI SOPENA	1		\$3.690		\$3.690
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.890		\$1.890
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$1.590		\$1.590
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	1		\$990		\$990
7807210007736	CARBONCILLO DE SAUCE x10uni.ARTTEL	1		\$1.990		\$1.990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
7806505982857	CUADERNO COLON UNIVERSITARIO EVOLUTION	8		\$1.290		\$10.320
1236549871262	CUADERNILLO DE OFICIO	1		\$250		\$250
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$100		\$100
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.990		\$7.980
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	8		\$306		\$2.448

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$250
DESCTO. EXENTO	\$0	\$100
NETO AFECTO	\$48.580	\$2.400
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.230	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$57.810	